
Chalupa na Rzech

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za týden: 35 000 Kč za chalupu

Cena za víkend: 14 000 Kč za chalupu

Lze objednat 1/2 chalupy : za týden 25 000

Lze objednat 1/2 chalupy : za víkend 10 000

Jarní prázdniny: stejné ceny jako v zimní sezoně

Upřednostňujeme týdenní pobyt. Kapacita chalupy je 26 osob - 6 ložnic. Celá lze dohodnout dle aktuálního

počtu lidí. Lze domluvit obsazení 1/2 chalupy za 5 000 Kč/noc - 12 osob + 200 Kč/osoba/den

Silvestr - máme ještě volno - 55000,- Kč

Cena za týdenní pobyt (7 nocí) až pro 26 osob, 6 ložnic

Cenu lze dohodnout dle aktuálního počtu lidí.

Letní sezona - ceny

Cena za týden: 35000 Kč za chalupu

Cena za víkend: 14000 Kč za chalupu

Lze objednat 1/2 chalupy : za týden 25 000

Lze objednat 1/2 chalupy : za víkend 10 000

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden: 25 000 Kč za chalupu

Cena za víkend: 12 000 Kč za chalupu

Lze objednat 1/2 chalupy : za týden 17 000

Lze objednat 1/2 chalupy : za víkend 8 000



Další informace:

25 000 Kč je za 1/2 chalupy - 3 ložnice v 2 NP - 10 osob (max 16). Max kapacita je 16 osob s přistýlkami -

příplatek 200 Kč/osobu/noc nad 12 osob. K dispozici je další ložnice v 1 NP pro 4 osoby za + 1000 Kč/noc.

S ohledem na rozšíření kapacity chalupy o 1 NP ze stávajících 12 pevných lůžek( + 4 přistýlky) na 30 lůžek

a ze 3 ložnic na 6 ložnic budou ceny v roce 2019 - 35 000 Kč za celou chalupu/týden nebo 14 000

Kč/víkend. Lze si ale zarezervovat pouze 1/2 chalupy za pevnou cenu 25 000 Kč/týden v hlavní sezoně,

anebo 10 000 Kč/za víkend v hlavní sezoně. Podrobný ceník bude uveden na stránkách v nejbližší době.

Vybudujeme novou venkovní zastřešenou terasu a zprovozníme veliký objekt (80m2), kde bude pingpong,

posilovna, sauna, herna. V hlavní budově bude vybudována společenská místnost s krbem + další

kuchyně.

Doplatek případně celá částka bude uhrazeno na počátku pobytu včetně kauce.

Domácí mazlíček povolen se souhlasem majitele a příplatkem 500 Kč za pobyt.

Vratná kauce 3000 Kč, která je odečtena z konečného vyúčtování.

Spotřebované dřevo u ohniště 700 Kč/běžný metr.

V ceně není započítán závěrečný úklid. Objekt musí být předán v původním uklizeném stavu. V opačném

případě bude z kauce strhnuto 1.000,- Kč.

Záloha 50%, storno do 2 měsíců bez poplatku, do 1 měsíce 50%.

Platba el.energie dle skutečné spotřeby - 5 Kč/kWh (10 kWh/den je v ceně).

Cena za ubytování na 3 až 4 noci lze dohodnout dle aktuálního počtu lidí.

Stravování

Možnost využít zařízenou kuchyň na společné stravování (lednice, sporák, mikrovlnná trouba, konvice, stůl,

židle).



Restaurace Nový Hrádek (3km – lze pěšky po turistické cestě – 2km), Restaurace v Olešnici v Orl.h. (5km),

Slavoňov (4km).


